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Włocławek, 2012-08-01 

RES.272.8.2012
Wyjaśnienie (1) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ na kompleksowe świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej, przez okres 36 miesięcy od daty obowiązywania umowy, w dwóch siedzibach Starostwa Powiatowego we Włocławku - przy ul. Cyganka 28 oraz przy ul. Św. Antoniego 49.

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej, przez okres 36 miesięcy od daty obowiązywania umowy, w dwóch siedzibach Starostwa Powiatowego we Włocławku - przy ul. Cyganka 28 oraz przy ul. Św. Antoniego 49, wykonawca zwrócił się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1:

„Czy w ramach zamówienia należy zaoferować dwie centrale telefonicznie oddzielnie dla każdej lokalizacji przy ul. Cyganka 28 oraz przy ul. Św. Antoniego 49 i czy do każdej z central operator musi dostarczyć łącze ISDN PRA (30B+D)?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ) i Formularzem cenowym (zał. nr 3 do SIWZ) zamawiający przewiduje tylko jedną centralę dla obu lokalizacji.

Pytanie 2:

„W przypadku, gdy dla lokalizacji przy ul. Cyganka 28 oraz przy ul. Św. Antoniego 49 miałaby zostać zainstalowana jedna centrala telefoniczna, czy Zamawiający dysponuje medium telekomunikacyjnym umożliwiającym połączenie obu lokalizacji? Jeśli tak, jakie to medium?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie dysponuje medium telekomunikacyjnym umożliwiającym połączenie obu lokalizacji, natomiast taka możliwość wynika z pkt. II Opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ).

Pytanie 3:

„W której lokalizacji należy zaplanować przyłączenie cyfrowych aparatów systemowych w ilości 13 szt.?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Niezbędne jest przyłączenie 11 telefonów cyfrowych dla lokalizacji przy ul. Cyganka 28 i 2 telefony cyfrowe dla lokalizacji przy ul. Św. Antoniego 49.

Pytanie 4:

„Czy aparaty systemowe (13 szt.) mają zwiększać liczbę portów wewnętrznych określonych odpowiednio dla lokalizacji przy ul. Cyganka 28 na 66 szt. i dla lokalizacji ul. Św. Antoniego 49 na 20 szt. odpowiednio do 79 szt. lub 33 szt.?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Jak wynika z poprzedniej odpowiedzi analogicznie, należy zwiększyć ilość portów dla lokalizacji przy ul. Cyganka 28 o 11 portów wewnętrznych, a dla lokalizacji przy ul. Św. Antoniego 49, o 2 porty wewnętrzne.

Kazimierz Kaca

Starosta Włocławski

Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się z zapytaniem,

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ.

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego.

